
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: JAVNI ŠTIPENDIJSKI, RAZVOJNI, INVALIDSKI IN PREŽIVNINSKI SKLAD REPUBLIKE SLOVENIJE
Naslov: DUNAJSKA CESTA 20
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 1198459000

Javno naročilo
Naziv: Storitve nadgradnje in vzdrževanja informacijskega sistema sklada
Številka objave na portalu e-naročanje: JN008669/2018-W01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 19.12.2018 14:45:22
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: 2286eb0b64270ab4483a7b4f3bdfbb6529f4239c
Rok za oddajo ponudb (ki je hkrati tudi datum in ura javnega odpiranja ponudb): 18.01.2019 11:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: ff66742a5438a2d0d65f90b1d7350cfedb2967c1

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: RRC RAČUNALNIŠKE STORITVE, D.O.O.
Naslov: JADRANSKA ULICA 21
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 5114535000
Datum in ura oddaje ponudbe: 17.01.2019 14:20:45
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 2c9a4166b67d31c28aae5c5579a174b017dba3f4
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 187.987,36 z DDV

Ponudnik
Naziv: AGITAVIT SOLUTIONS, INFORMACIJSKE REŠITVE IN SVETOVANJE D.O.O.
Naslov: LETALIŠKA CESTA 33 F
Pošta: 1000 LJUBLJANA
Matična številka: 1797174000
Datum in ura oddaje ponudbe: 18.01.2019 07:43:51
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: 3a76ec04fccc4e0c586fea197ba9c7f743f24501
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 215.582,30 z DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


